
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

高宮浄水場既設１号高所配水池撤去工事

福岡市南区大池２丁目

H28.06.10～H28.10.27

とび，土工

（株）ダイアン　代表取締役　　　　　　安河内　康彦

早良区次郎丸４ー１８ー５０

       21,229,560

       24,377,760

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）ダイアン

（株）マルマサ興業

（株）坂口工業

（株）藤山組

（有）内川工業

（有）蓮池工業

松田都市開発（株）

       19,657,000

       22,572,000

       22,572,000

       19,657,000

       19,657,000

       19,657,000

       19,657,000

                 

                 

                 


